
I I fì \/.'\'l'.1 ii ¡\ ¡\ li¡\ I ) i:,\1 ì .J .^-

Z\¡1N{i5'l I í lJtujj"ii:'''\l)5'i'l
')r¡¡;¡çt *\

B roj : 10-23 1 -25 / 4-2023

Evidencijski broj nabave: JN 63-2023

Zagreb,10.B.2023

Sukladno odredbama ðlanka B. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (proði5óeni tekst)

Hrvatske akademije znanosti iumjetnosti broj: L0-19412-2022.od24.2.2022. te ðlanka 19. iðlanka

28. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj

65 / 2Ot7 ;7 5 I 2020 ) sastavlja se

ZAPISNIK

O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Sa sastanka ðlanova struðnog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave za izvodenje

radova na gradevinskojsanacijigradevine,,Mlinica" u Arboretumu HAZU, na k.ð. 2Ol2,k.o. Trsteno.

Javni naruðitelj: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb, Trg Nikole Subióa Zrinskog LL,

OIB: 61989185242.

Predmet nabave:

lzvodenje radova na gradevinskoj sanacijigradevine,,Mlinica" u Arboretumu HAZU, na k.ð.2O/2,k.o'

Trsteno.

Procijenjena vrijednost nabave ( bez PDV-a): 51.000,00 €.

Vrsta provedenog postupka javne nabave: Jednostavna nabava.

Zakonska osnova za provodenje postupka: Postupak nabave provodi se sukladno ðlanku L5. stavku

l-. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne Novine" broj: L2O/2OL6;tt412022. dalje u tekstu: ZJN 2016) i

ðlanku 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave(proðiSóeni tekst) Hrvatske akademije

znanosti i umjetnosti broj: 10-194 /2-2022. od 24.2.2022.

Evidencijski broj nabave: JN 63-2023

Datum i naöin slanja poziva za dostavu ponuda:

Naruðitelj je dana 0L. kolovoza 2023. poziv za dostavu ponuda objavio na internetskoj stranici

Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti http://info .hazu.hrlhr/o-akademija/nadmetanja/.

Datum poðetka otvaranja, pregleda i ocjene ponuda: 10. kolovoza 2023. u 10:00 sati.

Rok za dostavu ponuda bio je 10. kolovoza 2O23. do 10:00 sati.

Naziv isjedi5te ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda.

Za predmetnu nabavu zaprimljena je 1 (jedna) ponuda u propisanom roku za dostavu ponuda.

l.PALATA d.o.o., Put izvora L3, Komolac,20236 MokoSica, OIB:80666047776

Ponuda od 9.8.2023.dostavljena: elektroniðkom po5tom, dana 9. 8.2023. u 20:33 sati

.\'\lU$ l:7

i:v' ì---; Å!ì
?,, \y/

%a,

j'
-**

(. ittlr\'ì'l À N .'\(..,\ lì ; 
: tr',í \i

r,.i l; : {:']i i:N t- ì]-) ,'\. N ì ) ,'\ l{. i S

t
Trg Nikole Subióa Zrinskog 1-L, HR-L0000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 111



PODATCI IZ PONUDA Naziv ponuditelja:
PALATA d.o.o., Put izvora L3Komolac,

20236 Moko5ica, OIB: 80666047776

Redni broj ponuditelja po redoslijedu zprimanja
ponuda

L

Broi i datum ponude Ponuda brojod 9.8.2023

UrudZbeni broj ponude 10-231.-2s/3-2023

TroSkovnik (Prilog 5.) da

Ciiena ponude bez PDV-a 63.608,00

Cijena ponude nakon raðunske kontrole bez PDV-a 63.608,00

Ukupna ciiena ponude s PDV-om 79.510,00

Ukupna cijena ponude nakon raðunske kontrole s

PDV-om

79.5L0,00

Zadovoljava (dalne) ne

KRITERIJI ZA KVALITATIVNI ODABIR

GOSPODARSKOG SUBJEKTA

OSNOVE ZA ISKUUöENJE GOSPODARSKOG

SU BJ EKTA (oBVEZN E) (dalne)

Naruöitelj óe iskljuðiti gospodarski subjekt iz

postupka javne nabave ako utvrdi da

1. je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u

Republici Hrvatskoj ili osoba koja je ðlan upravnog,

upravljaðkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti
zastupanja, donoSenja odluka ili nadzora tog
gospodarskog subjekta i koja je drZavljanin

Republike Hrvatske, pravomoónom presudom

osudena za kaznena djela iz ðlanka 251-. stavka L

ZN 2016 toöke 1. pod toðaka a) do f).

2. je gospodarski subjekt koji nema poslovni

nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je ðlan

upravnog, upravljaðkog ili nadzornog tijela ili ima

ovlasti zastupanja, donoSenja odluka ili nadzora

tog gospodarskog subjekta i koja nije drZavljanin

Republike Hrvatske pravomoónom presudom

osudena za kaznena djela iz toðke L. pod toöaka a)

do f) i za odgovarajuóa kaznena djela koja, prema

nacionalnim propisima drZave poslovnog nastana
gospodarskog subjekta, odnosno drZave ðiji je
osoba dräavljanin, obuhvaóaju razloge za

iskljuðenje iz ðlanka 57. stavka 1. toðaka (a) do (f)
Direktive 201.4/24/EU. osiguranje Za potrebe

utvrdivanja okolnosti iz gospodarski subjekt u

ponudi

lzjavu o nekaZnjavanju temeljem ðlanka 251stavka
L. toðka L. iðlanka 265. stavka 2.UN 2016 (ogledni

obrazac Prilog 2.)

da

Naruðitelj óe iskljuðiti gospodarski subjekt iz

postupka javne nabave ako utvrdi da gospodarski

subjekt nije ispunio obveze plaóanja dospjelih
poreznih obveza iobveza za mirovinsko i

ANALITIðKI PRIKAZ PONUDA

2

Trg Nikole Subióa Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 111



zdravstveno osiguranje Za potrebe utvrdivanja
okolnosti gospodarski subjekt u ponudi dostavlja

lzjava o nepostojanju poreznog duga temeljem
ðlanka 252 stavka L. toðka 1. i ðlanka 265. stavka 2

ZN 201-6. (ogledni obrazac Prilog 3.) da

Zadovoljava (da/ne) da

Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti

Gospodarski subjekt mora u postupku javne

nabave dokazati upis gospodarskog subjekta u

sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuói

registar u dråavi njegova poslovnog nastana. Za

potrebe utvrdivanja okolnosti gospodarski subjekt

u ponudi dostavlja
-lzjavu o registraciji za obavljanje profesionalne

djelatnostitemeljem ðlanka 257 stavka 1-.i ölanka

266. stavka L. toðka 1. ZJN 2016 (obrazac Prilog 4.) da

Zadovoljava (dalne) da

Tehniðka i struðna sposobnost

Gospodarski subjekt mora u postupku javne

nabave dokazati struðno iskustvo za izvodenje

radova istih ili sliðnih predmetu nabave, dokaz

Popis radova izvrSenih u godini u kojojje zapoðeo

postupak javne nabave i tijekom pet godina koje

prethode toj godini, i to najmanje jednog (1-), a

najvi5e dva (2) izvrðena rada ðija zbrojena

vrijednost bez PDV-a mora biti u visini procijenjene

vriiednosti nabave. (obrazac Prilog 8.) da

Zadovoljava (dalne) da

OSTALI UVJETI (dalne)

Jezik ponude: hrvatski da

Valuta: € da

Cijena ispisana brojkama da

Rok valjanosti ponude 30 dana od roka za dostavu ponuda

Zadovoljava (dalne) da

PO N U DA Prihvatljiva/Neprihvatljiva Neprihvatljiva

Razlozi za iskljuðenje gospodarskog subjekta: nema

Podacio ispravcima raðunskih pogre5aka u ponudi: nema

Razlozi za odbijanje gospodarskog subjekta: ima

Ponuditelj PALATA d.o.o., Put izvora 13, , Komola c,20236 Mokoðica, OIB: 80666047776 dostavio je

ponudu ðijiiznos prelazi procijenjenu vrijednost javne nabavete je stoga ista ocijenjena kao

neprihvatljiva.

Kriterij za odabir ponude:

Najniãa cijena temeljem ðlanka 3. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (proði5óeni

tekst) Hrvatske akademije znanostiiumjetnostibroj: 10-L94/2-2022.od24.2.2022.

5
Trg Nikole Subióa Zrinskog 11, HR-1-0000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 111



Prijedlog odgovornoj osobi naruðitelja za dono5enje Odluke o odabiru:

Ponuditelj PALATA d.o.o., Put izvora 1-3Komolac, 20236 MokoSica, OIB: 80666047776, dostavio je

neprihvatljivu ponudu prema kriteriju za odabir.

Slijedom navedenog predlaäe se Upravi Hrvatske akademije znanosti i umjetnostida donese Odluku

o poni5tenju postupka javne nabave.

Ovaj Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti óe se Upravi Hrvatske akademije

znanosti i umjetnosti radi dono5enja Odluke o poni5tenju postupka javne nabave

Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti óe se uz Odluku o poniötenju

postupka na dokaziv naðin.

Õlanovistruönog povjerenstva Naruöitelja zavrSilisu s radom 10. 08. 2023. sati

ðla novi struðnog povjerenstva :

L.Dajana Zupanió Jakovié, dipl. ing. arh

2. Dr. sc. lvan Simió

3.DavorPosavec
' ,i\

(s vaäeéim certifikatom u podruðju javne nabave)

4.Marica Malezija lhruc+ oîÅte.r+.
(s vaäeóim certifikatom u podruðju javne nabave)

4
Trg Nikole Subióa Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 L 4895 lL1


